
Classement Général  

Arrivée TDR2017-02-19 - 2017-02-19
Distance: 55   D+: 2500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Janiaud Sébastien [30] Team Utpma / Running Club Arpajon

MARMANHAC (15250)
SEH 19/02  12:22:44 4:49:14  

2 Barret Clément  [79] Oxsitis-Odlo GOURDON (46300) SEH 19/02  12:22:45 4:49:15 0:00:01

3 Perrin Sylvain [107]  SAINT PRIX (95390) SEH 19/02  12:35:45 5:02:15 0:13:01

4 Loubiere Benoit [21] Asce Bosch Clairvaux d'Aveyron (12330) SEH 19/02  12:37:12 5:03:42 0:14:28

5 Arlabosse Vincent [51] Merrell GOETZENBRUCK (57620) V1H 19/02  12:54:42 5:21:12 0:31:58

6 Laur Pierre [90]  RODEZ (12000) SEH 19/02  13:11:58 5:38:28 0:49:14

7 Druilhe Cyril [40]  RODEZ (12000) V1H 19/02  13:20:11 5:46:41 0:57:27

8 Allaux Christophe [20] Asce Bosch Lioujas (12740) SEH 19/02  13:24:06 5:50:36 1:01:22

9 Gaillard Pascal [32] Running Club Elusate Mouchan (32330) V2H 19/02  13:27:16 5:53:46 1:04:32

10 Boyer Marc Yohan [23]  TOULOUGES (66350) SEH 19/02  13:28:04 5:54:34 1:05:20

11 Benech Emmanuel [88] Ytrac Club Nature YTRAC (15130) V1H 19/02  13:29:31 5:56:01 1:06:47

12 Baldet Loic [10] Sports Nature Lévézou Toulouse (31400) SEH 19/02  13:31:58 5:58:28 1:09:14

13 Begue Stephane [13] Stade Rodez Athlétisme RODEZ (12000) SEH 19/02  13:39:29 6:05:59 1:16:45

14 Peziere Xavier [46] Nature Sport Attitude MAZANGE (41100) V2H 19/02  13:52:00 6:18:30 1:29:16

15 Le Guen Frederic [109] Domont Athletisme DOMONT (95330) V1H 19/02  13:53:18 6:19:48 1:30:34

16
Castes Christophe [64] Nogent Solidarité Triathlon LA VARENNE

SAINT-HILAIRE (94210)
V1H 19/02  13:54:27 6:20:57 1:31:43

17
Salendres Jean-Christophe [71] Zinzins Des Coteaux 31 saint

loup cammas (31140)
V2H 19/02  13:56:54 6:23:24 1:34:10

18 Roux Amandine [44] Hoka-Asfas-Solidai INGRE (45140) SEF 19/02  14:00:30 6:27:00 1:37:46

19 Boussaroque Michel [24] 15eme Parrallèle saint constant (15600) V2H 19/02  14:02:56 6:29:26 1:40:12

20
Michielan Cécile [38] Les Zinzins Des Coteaux 31 / Team

Tranquiiiille pechbonnieu (31140)
V1F 19/02  14:03:33 6:30:03 1:40:49

21 Gay Andre [116] Team Tranquiiiille villemur sur tarn (31340) V2H 19/02  14:03:35 6:30:05 1:40:51

22 Molinier Sébastien [5] Seb Caillasse BALSAC (12510) SEH 19/02  14:04:30 6:31:00 1:41:46

23 Goubet Raphael [89] Ytrac Club Nature aurillac (15000) V1H 19/02  14:07:57 6:34:27 1:45:13

24 Olivier Thomas [3]  saint chely d aubrac (12470) V1H 19/02  14:09:06 6:35:36 1:46:22

25 Petit Fabien [77] Km19 Branceilles LARCHE (19600) SEH 19/02  14:12:23 6:38:53 1:49:39

26 Durand Honoré [41] Action12 Laguiole (12210) V1H 19/02  14:12:27 6:38:57 1:49:43

27 Buzon Julien [70]  PARIS (75018) SEH 19/02  14:12:36 6:39:06 1:49:52

28 Pecastaing Jean-Benoît [55] Kostaberde BAYONNE (64100) V1H 19/02  14:14:17 6:40:47 1:51:33

29 Robier Frédèric [22]  malemort sur correze (19360) V1H 19/02  14:20:16 6:46:46 1:57:32

30 Carray Emmanuel [61]  Toulouse (31000) V1H 19/02  14:22:02 6:48:32 1:59:18

31
Bourrel Jerome [2] Ac Villefranche De Rouergue Morlhon le Haut

(12200)
V1H 19/02  14:22:23 6:48:53 1:59:39

32
Madrignac Jérôme [4] Team Endurance 15 Saint Mamet La

salvetat (15220)
SEH 19/02  14:25:30 6:52:00 2:02:46

33 Campanac Bruno [16] Ruthen'run 12 Le Monastère (12000) SEH 19/02  14:28:46 6:55:16 2:06:02

34 Carsac Jérôme [87] Run Causse et Diège (12700) V1H 19/02  14:30:49 6:57:19 2:08:05

35 Retuerta Dominique [34] Portet Athlétic Club CUGNAUX (31270) V1F 19/02  14:30:53 6:57:23 2:08:09

36 Montmartin Nicolas [67] Vias Trail Running toulouse (31000) SEH 19/02  14:31:39 6:58:09 2:08:55

37 Sevene Jérôme [73] Crossfit Nature Lozere MENDE (48000) SEH 19/02  14:32:33 6:59:03 2:09:49
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38

Balahachi Rafion  [6] Leyrenne Ac/spiridon Limousin/team

Raidlight/team Ut4m/team Mayotte Trail/crb974 LIMOGES

(87000)

SEH 19/02  14:35:32 7:02:02 2:12:48

39 Phez Jeremy [11] Team  Sucked laboutarie (81120) SEH 19/02  14:36:32 7:03:02 2:13:48

40 Georges Emmanuel [7] Salta Bartas Esclanedes (48230) V2H 19/02  14:39:28 7:05:58 2:16:44

41 Georges Laurence [8] Salta Bartas Esclanedes (48230) V1F 19/02  14:39:31 7:06:01 2:16:47

42 Larregle Louis [97] Dbg Bordeaux (33000) V1H 19/02  14:43:31 7:10:01 2:20:47

43 Vayssettes Christophe [19] Asce Bosch Severac l'Eglise (12310) V1H 19/02  14:43:42 7:10:12 2:20:58

44 Lagarde Sylvain [33] Snsr Sainte Radegonde (12850) V1H 19/02  14:44:57 7:11:27 2:22:13

45
Olivier Regis [112] Sport_nature_ste_radegonde st radegonde

(12850)
V1H 19/02  14:45:00 7:11:30 2:22:16

46
Bertrand Frédéric [58] Les Renards Du Dimanche

Salles-la-Source (12330)
SEH 19/02  14:50:32 7:17:02 2:27:48

47 Frayssinet Mickael [66]  flavin (12450) SEH 19/02  14:53:28 7:19:58 2:30:44

48 Alexandre Guillaume [50]  la primaube (12450) SEH 19/02  14:53:50 7:20:20 2:31:06

49 Rousset Jean Paul [52] Plauzat Sport Nature CORENT (63730) V2H 19/02  14:53:52 7:20:22 2:31:08

50 Lupuyau Pierre [103]  Bègles (33130) V2H 19/02  14:54:25 7:20:55 2:31:41

51 Blanchys Jean-Marie [120]   () V2H 19/02  14:54:41 7:21:11 2:31:57

52 Lafont Henri [26] Portet Athletic Club Toulouse (31300) SEH 19/02  14:55:34 7:22:04 2:32:50

53 Chapelle Patrice [14] Ruthen ONET LE CHATEAU (12850) V1H 19/02  14:56:30 7:23:00 2:33:46

54 Duhamel Suzanne [111]  LA TRONCHE (38700) SEF 19/02  14:57:07 7:23:37 2:34:23

55 Negny Stephane [85]  Deyme (31450) V1H 19/02  14:59:15 7:25:45 2:36:31

56
Marques Gilles [68] Portet Athletic Club portet sur garonne

(31120)
V1H 19/02  14:59:38 7:26:08 2:36:54

57 Pain Olivier [18] Sport Nature Lévézou Pont de Salars (12290) V1H 19/02  15:03:32 7:30:02 2:40:48

58
Senegas Jerome [62] Sport Nature Levezou pont de salars

(12290)
SEH 19/02  15:03:34 7:30:04 2:40:50

59
Lahoche Fabien [27] Airbus Ds Running / Astropodes lagrave

(81150)
V1H 19/02  15:04:35 7:31:05 2:41:51

60 Houdry Patrick [63] Portet Athletic Club Labarthe sur Leze (31860) V2H 19/02  15:04:38 7:31:08 2:41:54

61 Chaliez Michael [93] Les FouléEs Severagaise Séverac d (12150) SEH 19/02  15:05:41 7:32:11 2:42:57

62 Fatras Yohann [60]  Villejust (91140) SEH 19/02  15:06:14 7:32:44 2:43:30

63 Lantuech Lionel [31]  CONQUES-EN-ROUERGUE (12320) SEH 19/02  15:07:50 7:34:20 2:45:06

64 Ducheix Xavier [80] Ytrac Club Nature Laroquebrou (15150) V1H 19/02  15:10:02 7:36:32 2:47:18

65 Bergaud Christophe [72] Ytrac Club Nature YTRAC (15130) V1H 19/02  15:10:04 7:36:34 2:47:20

66 Watremez Guillaume [49]  TOULOUSE (31000) SEH 19/02  15:19:12 7:45:42 2:56:28

67
Jalby Arnaud [92] Team Utpma / Running Club Arpajon

Lafeuillade-en-Vézie (15130)
V1H 19/02  15:20:14 7:46:44 2:57:30

68 Deltor Bastien [98] Sport Causse Aventure Sebazac (12740) SEH 19/02  15:23:00 7:49:30 3:00:16

69 Brefuel Ghislain [28] Sport Causse Aventure MAYRAN (12390) V1H 19/02  15:23:04 7:49:34 3:00:20

70 Paulhac Alexandre [78]  Muret-le-Château (12330) V1H 19/02  15:23:06 7:49:36 3:00:22

71
Eche Vincent [84] Les Toutounes Du Causse Muret le château

(12330)
V1H 19/02  15:23:07 7:49:37 3:00:23

72
Duruisseaux FrançOis [99] Sport Causse Aventure Le Monastère

(12000)
V2H 19/02  15:23:09 7:49:39 3:00:25

73
Falgayrat François [25] Les Toutounes Du Causse Saint Chély d

(12470)
V1H 19/02  15:23:12 7:49:42 3:00:28

74 Tordeux Michel [12] Action 12 Séverac l'Eglise (12310) V3H 19/02  15:23:14 7:49:44 3:00:30

75 Pradel Frederic [75]  LA BASTIDE-DE-LORDAT (09700) V1H 19/02  15:27:00 7:53:30 3:04:16
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

76 Moreau Matthieu [35]  BLOIS (41000) SEH 19/02  15:30:00 7:56:30 3:07:16

77 Bou Victorien [102]  LAISSAC (12310) SEH 19/02  15:31:04 7:57:34 3:08:20

78 Dellac Arnaud [81] La Druelloise balsac (12510) V1H 19/02  15:40:04 8:06:34 3:17:20

79 Coudrillier Vincent [15] Camp2trail Galinière Rodez (12000) V1H 19/02  15:52:18 8:18:48 3:29:34

80 Glauzy Valérian [94] Ruthen Onet le château (12850) ESH 19/02  15:52:41 8:19:11 3:29:57

81
Puech Nicolas [17] Crossfit Nature Lozere St Etienne du Valdo

(48000)
SEH 19/02  15:54:05 8:20:35 3:31:21

82 Guiot Thierry [106]  La Cavalerie (12230) V1H 19/02  15:54:38 8:21:08 3:31:54

83 Gaillard France-May [119]   () V1F 19/02  16:01:46 8:28:16 3:39:02

84 Raynal Olivier [53] Sport Nature Levezou Canet de salars (12290) SEH 19/02  16:03:15 8:29:45 3:40:31

85 Le Couedic Raphael [69]  CAHORS (46000) SEH 19/02  16:08:40 8:35:10 3:45:56

86 Payen Charles [59]  La Roche-sur-Yon (85000) SEH 19/02  16:13:54 8:40:24 3:51:10

87 Courchinoux Aurelien [91]  AURILLAC (15000) SEH 19/02  16:24:20 8:50:50 4:01:36

88 Garnier Jerome Manin [118]   () V2H 19/02  16:28:52 8:55:22 4:06:08

89 Authier Damien [104] Kostaberde ANGLET (64600) SEH 19/02  16:35:45 9:02:15 4:13:01

90 Orssaud Catherine [100]  Causse de le selle  (34380) V2F 19/02  16:45:00 9:11:30 4:22:16

91 Questerbert Emmanuel [65] Cyt 91 périgny sur yerres (94520) V1H 19/02  16:45:24 9:11:54 4:22:40

92 Ancelin Denis [76] Uas Sens SAINT CLEMENT (89100) V3H 19/02  17:00:49 9:27:19 4:38:05

93
Plantade Florent [96] Traileurs Fou Du 82 ST Nicolas De La

Grave (82210)
SEH 19/02  17:16:18 9:42:48 4:53:34

94 Richauvet Sarah [47]  VILLEJUIF (94800) SEF 19/02  17:16:30 9:43:00 4:53:46

95 Richauvet Cedric [29]  VILLEJUIF (94800) SEH 19/02  17:16:33 9:43:03 4:53:49

96 Gaillard Joël [83]  SAINT-BEAUZELY (12620) (12620) V2H 19/02  17:35:01 10:01:31 5:12:17

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Alaret Arnaud [36] Team Rdd 12160 SEH

Breuil Thierry [117] Km19 Branceilles 19600 V1H

Hourtal Aude [1]  48500 V1F

Lega Gregory [48] Portet Athlétic Club 31200 V1H

Palous Anthony [110]  31520 SEH
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée TDR2017-02-19 - 2017-02-19
Distance: 55   D+: 2500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Janiaud Sébastien [30] Team Utpma / Running Club Arpajon

MARMANHAC (15250)
SEH 19/02  12:22:44 4:49:14  

2 Barret Clément  [79] Oxsitis-Odlo GOURDON (46300) SEH 19/02  12:22:45 4:49:15 0:00:01

3 Perrin Sylvain [107]  SAINT PRIX (95390) SEH 19/02  12:35:45 5:02:15 0:13:01

4 Loubiere Benoit [21] Asce Bosch Clairvaux d'Aveyron (12330) SEH 19/02  12:37:12 5:03:42 0:14:28

5 Arlabosse Vincent [51] Merrell GOETZENBRUCK (57620) V1H 19/02  12:54:42 5:21:12 0:31:58

6 Laur Pierre [90]  RODEZ (12000) SEH 19/02  13:11:58 5:38:28 0:49:14

7 Druilhe Cyril [40]  RODEZ (12000) V1H 19/02  13:20:11 5:46:41 0:57:27

8 Allaux Christophe [20] Asce Bosch Lioujas (12740) SEH 19/02  13:24:06 5:50:36 1:01:22

9 Gaillard Pascal [32] Running Club Elusate Mouchan (32330) V2H 19/02  13:27:16 5:53:46 1:04:32

10 Boyer Marc Yohan [23]  TOULOUGES (66350) SEH 19/02  13:28:04 5:54:34 1:05:20

11 Benech Emmanuel [88] Ytrac Club Nature YTRAC (15130) V1H 19/02  13:29:31 5:56:01 1:06:47

12 Baldet Loic [10] Sports Nature Lévézou Toulouse (31400) SEH 19/02  13:31:58 5:58:28 1:09:14

13 Begue Stephane [13] Stade Rodez Athlétisme RODEZ (12000) SEH 19/02  13:39:29 6:05:59 1:16:45

14 Peziere Xavier [46] Nature Sport Attitude MAZANGE (41100) V2H 19/02  13:52:00 6:18:30 1:29:16

15 Le Guen Frederic [109] Domont Athletisme DOMONT (95330) V1H 19/02  13:53:18 6:19:48 1:30:34

16
Castes Christophe [64] Nogent Solidarité Triathlon LA VARENNE

SAINT-HILAIRE (94210)
V1H 19/02  13:54:27 6:20:57 1:31:43

17
Salendres Jean-Christophe [71] Zinzins Des Coteaux 31 saint

loup cammas (31140)
V2H 19/02  13:56:54 6:23:24 1:34:10

18 Boussaroque Michel [24] 15eme Parrallèle saint constant (15600) V2H 19/02  14:02:56 6:29:26 1:40:12

19 Gay Andre [116] Team Tranquiiiille villemur sur tarn (31340) V2H 19/02  14:03:35 6:30:05 1:40:51

20 Molinier Sébastien [5] Seb Caillasse BALSAC (12510) SEH 19/02  14:04:30 6:31:00 1:41:46

21 Goubet Raphael [89] Ytrac Club Nature aurillac (15000) V1H 19/02  14:07:57 6:34:27 1:45:13

22 Olivier Thomas [3]  saint chely d aubrac (12470) V1H 19/02  14:09:06 6:35:36 1:46:22

23 Petit Fabien [77] Km19 Branceilles LARCHE (19600) SEH 19/02  14:12:23 6:38:53 1:49:39

24 Durand Honoré [41] Action12 Laguiole (12210) V1H 19/02  14:12:27 6:38:57 1:49:43

25 Buzon Julien [70]  PARIS (75018) SEH 19/02  14:12:36 6:39:06 1:49:52

26 Pecastaing Jean-Benoît [55] Kostaberde BAYONNE (64100) V1H 19/02  14:14:17 6:40:47 1:51:33

27 Robier Frédèric [22]  malemort sur correze (19360) V1H 19/02  14:20:16 6:46:46 1:57:32

28 Carray Emmanuel [61]  Toulouse (31000) V1H 19/02  14:22:02 6:48:32 1:59:18

29
Bourrel Jerome [2] Ac Villefranche De Rouergue Morlhon le Haut

(12200)
V1H 19/02  14:22:23 6:48:53 1:59:39

30
Madrignac Jérôme [4] Team Endurance 15 Saint Mamet La

salvetat (15220)
SEH 19/02  14:25:30 6:52:00 2:02:46

31 Campanac Bruno [16] Ruthen'run 12 Le Monastère (12000) SEH 19/02  14:28:46 6:55:16 2:06:02

32 Carsac Jérôme [87] Run Causse et Diège (12700) V1H 19/02  14:30:49 6:57:19 2:08:05

33 Montmartin Nicolas [67] Vias Trail Running toulouse (31000) SEH 19/02  14:31:39 6:58:09 2:08:55

34 Sevene Jérôme [73] Crossfit Nature Lozere MENDE (48000) SEH 19/02  14:32:33 6:59:03 2:09:49

35

Balahachi Rafion  [6] Leyrenne Ac/spiridon Limousin/team

Raidlight/team Ut4m/team Mayotte Trail/crb974 LIMOGES

(87000)

SEH 19/02  14:35:32 7:02:02 2:12:48

36 Phez Jeremy [11] Team  Sucked laboutarie (81120) SEH 19/02  14:36:32 7:03:02 2:13:48
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37 Georges Emmanuel [7] Salta Bartas Esclanedes (48230) V2H 19/02  14:39:28 7:05:58 2:16:44

38 Larregle Louis [97] Dbg Bordeaux (33000) V1H 19/02  14:43:31 7:10:01 2:20:47

39 Vayssettes Christophe [19] Asce Bosch Severac l'Eglise (12310) V1H 19/02  14:43:42 7:10:12 2:20:58

40 Lagarde Sylvain [33] Snsr Sainte Radegonde (12850) V1H 19/02  14:44:57 7:11:27 2:22:13

41
Olivier Regis [112] Sport_nature_ste_radegonde st radegonde

(12850)
V1H 19/02  14:45:00 7:11:30 2:22:16

42
Bertrand Frédéric [58] Les Renards Du Dimanche

Salles-la-Source (12330)
SEH 19/02  14:50:32 7:17:02 2:27:48

43 Frayssinet Mickael [66]  flavin (12450) SEH 19/02  14:53:28 7:19:58 2:30:44

44 Alexandre Guillaume [50]  la primaube (12450) SEH 19/02  14:53:50 7:20:20 2:31:06

45 Rousset Jean Paul [52] Plauzat Sport Nature CORENT (63730) V2H 19/02  14:53:52 7:20:22 2:31:08

46 Lupuyau Pierre [103]  Bègles (33130) V2H 19/02  14:54:25 7:20:55 2:31:41

47 Blanchys Jean-Marie [120]   () V2H 19/02  14:54:41 7:21:11 2:31:57

48 Lafont Henri [26] Portet Athletic Club Toulouse (31300) SEH 19/02  14:55:34 7:22:04 2:32:50

49 Chapelle Patrice [14] Ruthen ONET LE CHATEAU (12850) V1H 19/02  14:56:30 7:23:00 2:33:46

50 Negny Stephane [85]  Deyme (31450) V1H 19/02  14:59:15 7:25:45 2:36:31

51
Marques Gilles [68] Portet Athletic Club portet sur garonne

(31120)
V1H 19/02  14:59:38 7:26:08 2:36:54

52 Pain Olivier [18] Sport Nature Lévézou Pont de Salars (12290) V1H 19/02  15:03:32 7:30:02 2:40:48

53
Senegas Jerome [62] Sport Nature Levezou pont de salars

(12290)
SEH 19/02  15:03:34 7:30:04 2:40:50

54
Lahoche Fabien [27] Airbus Ds Running / Astropodes lagrave

(81150)
V1H 19/02  15:04:35 7:31:05 2:41:51

55 Houdry Patrick [63] Portet Athletic Club Labarthe sur Leze (31860) V2H 19/02  15:04:38 7:31:08 2:41:54

56 Chaliez Michael [93] Les FouléEs Severagaise Séverac d (12150) SEH 19/02  15:05:41 7:32:11 2:42:57

57 Fatras Yohann [60]  Villejust (91140) SEH 19/02  15:06:14 7:32:44 2:43:30

58 Lantuech Lionel [31]  CONQUES-EN-ROUERGUE (12320) SEH 19/02  15:07:50 7:34:20 2:45:06

59 Ducheix Xavier [80] Ytrac Club Nature Laroquebrou (15150) V1H 19/02  15:10:02 7:36:32 2:47:18

60 Bergaud Christophe [72] Ytrac Club Nature YTRAC (15130) V1H 19/02  15:10:04 7:36:34 2:47:20

61 Watremez Guillaume [49]  TOULOUSE (31000) SEH 19/02  15:19:12 7:45:42 2:56:28

62
Jalby Arnaud [92] Team Utpma / Running Club Arpajon

Lafeuillade-en-Vézie (15130)
V1H 19/02  15:20:14 7:46:44 2:57:30

63 Deltor Bastien [98] Sport Causse Aventure Sebazac (12740) SEH 19/02  15:23:00 7:49:30 3:00:16

64 Brefuel Ghislain [28] Sport Causse Aventure MAYRAN (12390) V1H 19/02  15:23:04 7:49:34 3:00:20

65 Paulhac Alexandre [78]  Muret-le-Château (12330) V1H 19/02  15:23:06 7:49:36 3:00:22

66
Eche Vincent [84] Les Toutounes Du Causse Muret le château

(12330)
V1H 19/02  15:23:07 7:49:37 3:00:23

67
Duruisseaux FrançOis [99] Sport Causse Aventure Le Monastère

(12000)
V2H 19/02  15:23:09 7:49:39 3:00:25

68
Falgayrat François [25] Les Toutounes Du Causse Saint Chély d

(12470)
V1H 19/02  15:23:12 7:49:42 3:00:28

69 Tordeux Michel [12] Action 12 Séverac l'Eglise (12310) V3H 19/02  15:23:14 7:49:44 3:00:30

70 Pradel Frederic [75]  LA BASTIDE-DE-LORDAT (09700) V1H 19/02  15:27:00 7:53:30 3:04:16

71 Moreau Matthieu [35]  BLOIS (41000) SEH 19/02  15:30:00 7:56:30 3:07:16

72 Bou Victorien [102]  LAISSAC (12310) SEH 19/02  15:31:04 7:57:34 3:08:20

73 Dellac Arnaud [81] La Druelloise balsac (12510) V1H 19/02  15:40:04 8:06:34 3:17:20

74 Coudrillier Vincent [15] Camp2trail Galinière Rodez (12000) V1H 19/02  15:52:18 8:18:48 3:29:34

75 Glauzy Valérian [94] Ruthen Onet le château (12850) ESH 19/02  15:52:41 8:19:11 3:29:57
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

76
Puech Nicolas [17] Crossfit Nature Lozere St Etienne du Valdo

(48000)
SEH 19/02  15:54:05 8:20:35 3:31:21

77 Guiot Thierry [106]  La Cavalerie (12230) V1H 19/02  15:54:38 8:21:08 3:31:54

78 Raynal Olivier [53] Sport Nature Levezou Canet de salars (12290) SEH 19/02  16:03:15 8:29:45 3:40:31

79 Le Couedic Raphael [69]  CAHORS (46000) SEH 19/02  16:08:40 8:35:10 3:45:56

80 Payen Charles [59]  La Roche-sur-Yon (85000) SEH 19/02  16:13:54 8:40:24 3:51:10

81 Courchinoux Aurelien [91]  AURILLAC (15000) SEH 19/02  16:24:20 8:50:50 4:01:36

82 Garnier Jerome Manin [118]   () V2H 19/02  16:28:52 8:55:22 4:06:08

83 Authier Damien [104] Kostaberde ANGLET (64600) SEH 19/02  16:35:45 9:02:15 4:13:01

84 Questerbert Emmanuel [65] Cyt 91 périgny sur yerres (94520) V1H 19/02  16:45:24 9:11:54 4:22:40

85 Ancelin Denis [76] Uas Sens SAINT CLEMENT (89100) V3H 19/02  17:00:49 9:27:19 4:38:05

86
Plantade Florent [96] Traileurs Fou Du 82 ST Nicolas De La

Grave (82210)
SEH 19/02  17:16:18 9:42:48 4:53:34

87 Richauvet Cedric [29]  VILLEJUIF (94800) SEH 19/02  17:16:33 9:43:03 4:53:49

88 Gaillard Joël [83]  SAINT-BEAUZELY (12620) (12620) V2H 19/02  17:35:01 10:01:31 5:12:17
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Classement Scratch Femmes 

Arrivée TDR2017-02-19 - 2017-02-19
Distance: 55   D+: 2500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Roux Amandine [44] Hoka-Asfas-Solidai INGRE (45140) SEF 19/02  14:00:30 6:27:00  

2
Michielan Cécile [38] Les Zinzins Des Coteaux 31 / Team

Tranquiiiille pechbonnieu (31140)
V1F 19/02  14:03:33 6:30:03 0:03:03

3 Retuerta Dominique [34] Portet Athlétic Club CUGNAUX (31270) V1F 19/02  14:30:53 6:57:23 0:30:23

4 Georges Laurence [8] Salta Bartas Esclanedes (48230) V1F 19/02  14:39:31 7:06:01 0:39:01

5 Duhamel Suzanne [111]  LA TRONCHE (38700) SEF 19/02  14:57:07 7:23:37 0:56:37

6 Gaillard France-May [119]   () V1F 19/02  16:01:46 8:28:16 2:01:16

7 Orssaud Catherine [100]  Causse de le selle  (34380) V2F 19/02  16:45:00 9:11:30 2:44:30

8 Richauvet Sarah [47]  VILLEJUIF (94800) SEF 19/02  17:16:30 9:43:00 3:16:00
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Classement ESH 

Arrivée TDR2017-02-19 - 2017-02-19
Distance: 55   D+: 2500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Glauzy Valérian [94] Ruthen Onet le château (12850) ESH 19/02  15:52:41 8:19:11  

Non classés ESH

8

http://www.geofp.com


Classement SEF 

Arrivée TDR2017-02-19 - 2017-02-19
Distance: 55   D+: 2500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Roux Amandine [44] Hoka-Asfas-Solidai INGRE (45140) SEF 19/02  14:00:30 6:27:00  

2 Duhamel Suzanne [111]  LA TRONCHE (38700) SEF 19/02  14:57:07 7:23:37 0:56:37

3 Richauvet Sarah [47]  VILLEJUIF (94800) SEF 19/02  17:16:30 9:43:00 3:16:00

Non classés SEF
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Classement SEH 

Arrivée TDR2017-02-19 - 2017-02-19
Distance: 55   D+: 2500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Janiaud Sébastien [30] Team Utpma / Running Club Arpajon

MARMANHAC (15250)
SEH 19/02  12:22:44 4:49:14  

2 Barret Clément  [79] Oxsitis-Odlo GOURDON (46300) SEH 19/02  12:22:45 4:49:15 0:00:01

3 Perrin Sylvain [107]  SAINT PRIX (95390) SEH 19/02  12:35:45 5:02:15 0:13:01

4 Loubiere Benoit [21] Asce Bosch Clairvaux d'Aveyron (12330) SEH 19/02  12:37:12 5:03:42 0:14:28

5 Laur Pierre [90]  RODEZ (12000) SEH 19/02  13:11:58 5:38:28 0:49:14

6 Allaux Christophe [20] Asce Bosch Lioujas (12740) SEH 19/02  13:24:06 5:50:36 1:01:22

7 Boyer Marc Yohan [23]  TOULOUGES (66350) SEH 19/02  13:28:04 5:54:34 1:05:20

8 Baldet Loic [10] Sports Nature Lévézou Toulouse (31400) SEH 19/02  13:31:58 5:58:28 1:09:14

9 Begue Stephane [13] Stade Rodez Athlétisme RODEZ (12000) SEH 19/02  13:39:29 6:05:59 1:16:45

10 Molinier Sébastien [5] Seb Caillasse BALSAC (12510) SEH 19/02  14:04:30 6:31:00 1:41:46

11 Petit Fabien [77] Km19 Branceilles LARCHE (19600) SEH 19/02  14:12:23 6:38:53 1:49:39

12 Buzon Julien [70]  PARIS (75018) SEH 19/02  14:12:36 6:39:06 1:49:52

13
Madrignac Jérôme [4] Team Endurance 15 Saint Mamet La

salvetat (15220)
SEH 19/02  14:25:30 6:52:00 2:02:46

14 Campanac Bruno [16] Ruthen'run 12 Le Monastère (12000) SEH 19/02  14:28:46 6:55:16 2:06:02

15 Montmartin Nicolas [67] Vias Trail Running toulouse (31000) SEH 19/02  14:31:39 6:58:09 2:08:55

16 Sevene Jérôme [73] Crossfit Nature Lozere MENDE (48000) SEH 19/02  14:32:33 6:59:03 2:09:49

17

Balahachi Rafion  [6] Leyrenne Ac/spiridon Limousin/team

Raidlight/team Ut4m/team Mayotte Trail/crb974 LIMOGES

(87000)

SEH 19/02  14:35:32 7:02:02 2:12:48

18 Phez Jeremy [11] Team  Sucked laboutarie (81120) SEH 19/02  14:36:32 7:03:02 2:13:48

19
Bertrand Frédéric [58] Les Renards Du Dimanche

Salles-la-Source (12330)
SEH 19/02  14:50:32 7:17:02 2:27:48

20 Frayssinet Mickael [66]  flavin (12450) SEH 19/02  14:53:28 7:19:58 2:30:44

21 Alexandre Guillaume [50]  la primaube (12450) SEH 19/02  14:53:50 7:20:20 2:31:06

22 Lafont Henri [26] Portet Athletic Club Toulouse (31300) SEH 19/02  14:55:34 7:22:04 2:32:50

23
Senegas Jerome [62] Sport Nature Levezou pont de salars

(12290)
SEH 19/02  15:03:34 7:30:04 2:40:50

24 Chaliez Michael [93] Les FouléEs Severagaise Séverac d (12150) SEH 19/02  15:05:41 7:32:11 2:42:57

25 Fatras Yohann [60]  Villejust (91140) SEH 19/02  15:06:14 7:32:44 2:43:30

26 Lantuech Lionel [31]  CONQUES-EN-ROUERGUE (12320) SEH 19/02  15:07:50 7:34:20 2:45:06

27 Watremez Guillaume [49]  TOULOUSE (31000) SEH 19/02  15:19:12 7:45:42 2:56:28

28 Deltor Bastien [98] Sport Causse Aventure Sebazac (12740) SEH 19/02  15:23:00 7:49:30 3:00:16

29 Moreau Matthieu [35]  BLOIS (41000) SEH 19/02  15:30:00 7:56:30 3:07:16

30 Bou Victorien [102]  LAISSAC (12310) SEH 19/02  15:31:04 7:57:34 3:08:20

31
Puech Nicolas [17] Crossfit Nature Lozere St Etienne du Valdo

(48000)
SEH 19/02  15:54:05 8:20:35 3:31:21

32 Raynal Olivier [53] Sport Nature Levezou Canet de salars (12290) SEH 19/02  16:03:15 8:29:45 3:40:31

33 Le Couedic Raphael [69]  CAHORS (46000) SEH 19/02  16:08:40 8:35:10 3:45:56

34 Payen Charles [59]  La Roche-sur-Yon (85000) SEH 19/02  16:13:54 8:40:24 3:51:10

35 Courchinoux Aurelien [91]  AURILLAC (15000) SEH 19/02  16:24:20 8:50:50 4:01:36

36 Authier Damien [104] Kostaberde ANGLET (64600) SEH 19/02  16:35:45 9:02:15 4:13:01
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37
Plantade Florent [96] Traileurs Fou Du 82 ST Nicolas De La

Grave (82210)
SEH 19/02  17:16:18 9:42:48 4:53:34

38 Richauvet Cedric [29]  VILLEJUIF (94800) SEH 19/02  17:16:33 9:43:03 4:53:49

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Arnaud Alaret [36] Team Rdd 12160 SEH

Anthony Palous [110]  31520 SEH
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Classement V1F 

Arrivée TDR2017-02-19 - 2017-02-19
Distance: 55   D+: 2500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Michielan Cécile [38] Les Zinzins Des Coteaux 31 / Team

Tranquiiiille pechbonnieu (31140)
V1F 19/02  14:03:33 6:30:03  

2 Retuerta Dominique [34] Portet Athlétic Club CUGNAUX (31270) V1F 19/02  14:30:53 6:57:23 0:27:20

3 Georges Laurence [8] Salta Bartas Esclanedes (48230) V1F 19/02  14:39:31 7:06:01 0:35:58

4 Gaillard France-May [119]   () V1F 19/02  16:01:46 8:28:16 1:58:13

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Aude Hourtal [1]  48500 V1F
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Classement V1H 

Arrivée TDR2017-02-19 - 2017-02-19
Distance: 55   D+: 2500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Arlabosse Vincent [51] Merrell GOETZENBRUCK (57620) V1H 19/02  12:54:42 5:21:12  

2 Druilhe Cyril [40]  RODEZ (12000) V1H 19/02  13:20:11 5:46:41 0:25:29

3 Benech Emmanuel [88] Ytrac Club Nature YTRAC (15130) V1H 19/02  13:29:31 5:56:01 0:34:49

4 Le Guen Frederic [109] Domont Athletisme DOMONT (95330) V1H 19/02  13:53:18 6:19:48 0:58:36

5
Castes Christophe [64] Nogent Solidarité Triathlon LA VARENNE

SAINT-HILAIRE (94210)
V1H 19/02  13:54:27 6:20:57 0:59:45

6 Goubet Raphael [89] Ytrac Club Nature aurillac (15000) V1H 19/02  14:07:57 6:34:27 1:13:15

7 Olivier Thomas [3]  saint chely d aubrac (12470) V1H 19/02  14:09:06 6:35:36 1:14:24

8 Durand Honoré [41] Action12 Laguiole (12210) V1H 19/02  14:12:27 6:38:57 1:17:45

9 Pecastaing Jean-Benoît [55] Kostaberde BAYONNE (64100) V1H 19/02  14:14:17 6:40:47 1:19:35

10 Robier Frédèric [22]  malemort sur correze (19360) V1H 19/02  14:20:16 6:46:46 1:25:34

11 Carray Emmanuel [61]  Toulouse (31000) V1H 19/02  14:22:02 6:48:32 1:27:20

12
Bourrel Jerome [2] Ac Villefranche De Rouergue Morlhon le Haut

(12200)
V1H 19/02  14:22:23 6:48:53 1:27:41

13 Carsac Jérôme [87] Run Causse et Diège (12700) V1H 19/02  14:30:49 6:57:19 1:36:07

14 Larregle Louis [97] Dbg Bordeaux (33000) V1H 19/02  14:43:31 7:10:01 1:48:49

15 Vayssettes Christophe [19] Asce Bosch Severac l'Eglise (12310) V1H 19/02  14:43:42 7:10:12 1:49:00

16 Lagarde Sylvain [33] Snsr Sainte Radegonde (12850) V1H 19/02  14:44:57 7:11:27 1:50:15

17
Olivier Regis [112] Sport_nature_ste_radegonde st radegonde

(12850)
V1H 19/02  14:45:00 7:11:30 1:50:18

18 Chapelle Patrice [14] Ruthen ONET LE CHATEAU (12850) V1H 19/02  14:56:30 7:23:00 2:01:48

19 Negny Stephane [85]  Deyme (31450) V1H 19/02  14:59:15 7:25:45 2:04:33

20
Marques Gilles [68] Portet Athletic Club portet sur garonne

(31120)
V1H 19/02  14:59:38 7:26:08 2:04:56

21 Pain Olivier [18] Sport Nature Lévézou Pont de Salars (12290) V1H 19/02  15:03:32 7:30:02 2:08:50

22
Lahoche Fabien [27] Airbus Ds Running / Astropodes lagrave

(81150)
V1H 19/02  15:04:35 7:31:05 2:09:53

23 Ducheix Xavier [80] Ytrac Club Nature Laroquebrou (15150) V1H 19/02  15:10:02 7:36:32 2:15:20

24 Bergaud Christophe [72] Ytrac Club Nature YTRAC (15130) V1H 19/02  15:10:04 7:36:34 2:15:22

25
Jalby Arnaud [92] Team Utpma / Running Club Arpajon

Lafeuillade-en-Vézie (15130)
V1H 19/02  15:20:14 7:46:44 2:25:32

26 Brefuel Ghislain [28] Sport Causse Aventure MAYRAN (12390) V1H 19/02  15:23:04 7:49:34 2:28:22

27 Paulhac Alexandre [78]  Muret-le-Château (12330) V1H 19/02  15:23:06 7:49:36 2:28:24

28
Eche Vincent [84] Les Toutounes Du Causse Muret le château

(12330)
V1H 19/02  15:23:07 7:49:37 2:28:25

29
Falgayrat François [25] Les Toutounes Du Causse Saint Chély d

(12470)
V1H 19/02  15:23:12 7:49:42 2:28:30

30 Pradel Frederic [75]  LA BASTIDE-DE-LORDAT (09700) V1H 19/02  15:27:00 7:53:30 2:32:18

31 Dellac Arnaud [81] La Druelloise balsac (12510) V1H 19/02  15:40:04 8:06:34 2:45:22

32 Coudrillier Vincent [15] Camp2trail Galinière Rodez (12000) V1H 19/02  15:52:18 8:18:48 2:57:36

33 Guiot Thierry [106]  La Cavalerie (12230) V1H 19/02  15:54:38 8:21:08 2:59:56

34 Questerbert Emmanuel [65] Cyt 91 périgny sur yerres (94520) V1H 19/02  16:45:24 9:11:54 3:50:42
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Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Thierry Breuil [117] Km19 Branceilles 19600 V1H

Gregory Lega [48] Portet Athlétic Club 31200 V1H
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Classement V2F 

Arrivée TDR2017-02-19 - 2017-02-19
Distance: 55   D+: 2500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Orssaud Catherine [100]  Causse de le selle  (34380) V2F 19/02  16:45:00 9:11:30  

Non classés V2F
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Classement V2H 

Arrivée TDR2017-02-19 - 2017-02-19
Distance: 55   D+: 2500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gaillard Pascal [32] Running Club Elusate Mouchan (32330) V2H 19/02  13:27:16 5:53:46  

2 Peziere Xavier [46] Nature Sport Attitude MAZANGE (41100) V2H 19/02  13:52:00 6:18:30 0:24:44

3
Salendres Jean-Christophe [71] Zinzins Des Coteaux 31 saint

loup cammas (31140)
V2H 19/02  13:56:54 6:23:24 0:29:38

4 Boussaroque Michel [24] 15eme Parrallèle saint constant (15600) V2H 19/02  14:02:56 6:29:26 0:35:40

5 Gay Andre [116] Team Tranquiiiille villemur sur tarn (31340) V2H 19/02  14:03:35 6:30:05 0:36:19

6 Georges Emmanuel [7] Salta Bartas Esclanedes (48230) V2H 19/02  14:39:28 7:05:58 1:12:12

7 Rousset Jean Paul [52] Plauzat Sport Nature CORENT (63730) V2H 19/02  14:53:52 7:20:22 1:26:36

8 Lupuyau Pierre [103]  Bègles (33130) V2H 19/02  14:54:25 7:20:55 1:27:09

9 Blanchys Jean-Marie [120]   () V2H 19/02  14:54:41 7:21:11 1:27:25

10 Houdry Patrick [63] Portet Athletic Club Labarthe sur Leze (31860) V2H 19/02  15:04:38 7:31:08 1:37:22

11
Duruisseaux FrançOis [99] Sport Causse Aventure Le Monastère

(12000)
V2H 19/02  15:23:09 7:49:39 1:55:53

12 Garnier Jerome Manin [118]   () V2H 19/02  16:28:52 8:55:22 3:01:36

13 Gaillard Joël [83]  SAINT-BEAUZELY (12620) (12620) V2H 19/02  17:35:01 10:01:31 4:07:45

Non classés V2H
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Classement V3H 

Arrivée TDR2017-02-19 - 2017-02-19
Distance: 55   D+: 2500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Tordeux Michel [12] Action 12 Séverac l'Eglise (12310) V3H 19/02  15:23:14 7:49:44  

2 Ancelin Denis [76] Uas Sens SAINT CLEMENT (89100) V3H 19/02  17:00:49 9:27:19 1:37:35

Non classés V3H
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Classement V4H 

Arrivée TDR2017-02-19 - 2017-02-19
Distance: 55   D+: 2500

Non classés V4H
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